_________________________________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ№ __
заседания аттестационной комиссии
	_______
	__________

Начало аттестации: __ час. __ мин.
Окончание аттестации: __ час. __ мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии
	_______________________________________________________

	Заместитель председателя
	________________________________________________

	Секретарь комиссии
	_____________________________________

	Член комиссии
	____________________________________________________________________________________

	Член комиссии
	_____________________________________________________

	Аттестуемые работники
	_______________________________________

СЛУШАЛИ:
Аттестация _____________ на предмет соответствия занимаемой должности «__________________».
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
· представление работодателя;
· ____________________________________________________________________________________________________
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:
Признать ____________ соответствующей занимаемой должности «__________________», ___________.
СЛУШАЛИ:
Аттестация _____________ на предмет соответствия занимаемой должности «__________________».
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
· представление работодателя;
· ____________________________________________________________________________________________________
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:
Признать ____________ соответствующей занимаемой должности «__________________», ___________.
СЛУШАЛИ:
Аттестация ____________ на предмет соответствия занимаемой должности «__________________».
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
· представление работодателя;
· ____________________________________________________________________________________________________
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:
Признать ____________ соответствующей занимаемой должности «__________________», __________________.
РЕЗУЛЬТАТ АТТЕСТАЦИИ:
· _____________________________________________________________________
· _____________________________________________________________________
· ____________________________________________________________________

	Председатель комиссии
	________
	_____________

	Заместитель председателя
	______
	___________

	Секретарь комиссии
	__________
	_______________

	Член комиссии
	_________
	_____________

	Член комиссии
	_________
	______________